
ORGANISMO PARAMUNICIPAL

ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE A Y S DE CABORCA
AUXILIAR DE BANCOS BANCOMER AL 31 DE MARZO 2017

O.P. 02

Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

C u e n ta N o m b r e

'11-1-2-1120-0002-0000-00Bbv-Bancomer cta.00447148569 Saldo inicial : 39,189.02

01/Mar/2017 Diario 4,839  RECAUDACION DEL 28 FEBRERO 2017 PD-01 99,804.21 138,993.23

01/Mar/2017 Diario 4,839  RECAUDACION DEL 28 FEBRERO 2017 PD-01 688.00 139,681.23

01/Mar/2017 Diario 4,839  RECAUDACION DEL 28 FEBRERO 2017 PD-01 1,708.01 141,389.24

01/Mar/2017 Diario 4,839  RECAUDACION DEL 28 FEBRERO 2017 PD-01 3,370.00 144,759.24

02/Mar/2017 Diario 4,841  RECAUDACION DEL 01 DE MARZO 2017 PD-02 62,471.77 207,231.01

02/Mar/2017 Diario 4,841  RECAUDACION DEL 01 DE MARZO 2017 PD-02 675.00 207,906.01

03/Mar/2017 Diario 4,857  PROMOBIEN NOM P-05 18/02/17-03/03/17 PD-05 7,681.69 200,224.32

03/Mar/2017 Diario 4,858  RECAUDACION DEL 02 DE MARZO 2017 PD-06 24,068.91 224,293.23

03/Mar/2017 Diario 4,858  RECAUDACION DEL 02 DE MARZO 2017 PD-06 2,300.00 226,593.23

03/Mar/2017 Diario 4,859  TRASPASO PAGO NOMINA Y GRIEGA PD-08 23,288.50 249,881.73

03/Mar/2017 Diario 4,859  TRASPASO PAGO NOMINA Y GRIEGA PD-08 19,000.00 230,881.73

03/Mar/2017 Diario 4,859  TRASPASO PAGO NOMINA Y GRIEGA PD-08 4,375.50 226,506.23

06/Mar/2017 Diario 4,860  CORRESP. FEB. 2017 PD-09 88,863.35 137,642.88

06/Mar/2017 Diario 4,861  RECAUDACION DEL 03 DE MARZO 2017 PD-10 70,776.98 208,419.86

06/Mar/2017 Diario 4,861  RECAUDACION DEL 03 DE MARZO 2017 PD-10 13,671.00 222,090.86

06/Mar/2017 Diario 4,861  RECAUDACION DEL 03 DE MARZO 2017 PD-10 22,001.00 244,091.86

06/Mar/2017 Diario 4,861  RECAUDACION DEL 03 DE MARZO 2017 PD-10 100.00 244,191.86

06/Mar/2017 Diario 4,862  RECAUDACION DEL 04 MARZO 2017 PD-11 15,780.01 259,971.87

07/Mar/2017 Diario 4,863  NOM P05 18/02/17-03/03/17 PD-12 108,530.00 151,441.87

07/Mar/2017 Diario 4,863  NOM P05 18/02/17-03/03/17 PD-12 1,520.50 149,921.37

07/Mar/2017 Diario 4,873  RECAUDACION DEL 06 DE MARZO 2017 PD-13 44,932.44 194,853.81

07/Mar/2017 Diario 4,873  RECAUDACION DEL 06 DE MARZO 2017 PD-13 7,560.33 202,414.14

07/Mar/2017 Diario 4,873  RECAUDACION DEL 06 DE MARZO 2017 PD-13 1,660.00 204,074.14

08/Mar/2017 Diario 4,875  JUAN ZAYAS OROZCO PD-14 2,613.59 201,460.55

09/Mar/2017 Diario 4,880  RECAUDACION DEL 07 MARZO 2017 PD-15 52,688.90 254,149.45

09/Mar/2017 Diario 4,880  RECAUDACION DEL 07 MARZO 2017 PD-15 1,956.00 256,105.45

09/Mar/2017 Diario 4,880  RECAUDACION DEL 07 MARZO 2017 PD-15 614.00 256,719.45

09/Mar/2017 Diario 4,881  TRASPASO Y GRIEGA PARA PAGO PRIMA VACACIONALPD-16 1,297.05 258,016.50

09/Mar/2017 Diario 4,884  RECAUDACION DEL 08 DE MARZO 2017 PD-17 88,851.89 346,868.39

09/Mar/2017 Diario 4,884  RECAUDACION DEL 08 DE MARZO 2017 PD-17 835.00 347,703.39

09/Mar/2017 Diario 4,884  RECAUDACION DEL 08 DE MARZO 2017 PD-17 12,741.00 360,444.39

09/Mar/2017 Diario 4,884  RECAUDACION DEL 08 DE MARZO 2017 PD-17 8,684.00 369,128.39

09/Mar/2017 Diario 4,884  RECAUDACION DEL 08 DE MARZO 2017 PD-17 1,961.00 371,089.39

09/Mar/2017 Diario 4,884  RECAUDACION DEL 08 DE MARZO 2017 PD-17 409.00 371,498.39

09/Mar/2017 Diario 4,884  RECAUDACION DEL 08 DE MARZO 2017 PD-17 6,000.00 377,498.39

10/Mar/2017 Diario 4,887  RECAUDACION DEL 09 DE MARZO 2017 PD-19 96,534.21 474,032.60

10/Mar/2017 Diario 4,887  RECAUDACION DEL 09 DE MARZO 2017 PD-19 3,921.00 477,953.60

10/Mar/2017 Diario 4,887  RECAUDACION DEL 09 DE MARZO 2017 PD-19 22,953.00 500,906.60

10/Mar/2017 Diario 4,888  PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES FEBRERO 2017PD-20 190,628.00 310,278.60

14/Mar/2017 Diario 4,889  RECAUDACION DEL 10 MARZO 2017 PD-21 75,679.03 385,957.63

14/Mar/2017 Diario 4,889  RECAUDACION DEL 10 MARZO 2017 PD-21 1,016.00 386,973.63

14/Mar/2017 Diario 4,889  RECAUDACION DEL 10 MARZO 2017 PD-21 22,521.00 409,494.63

14/Mar/2017 Diario 4,890  RECAUDACION DEL 11 MARZO 2017 PD-22 24,985.06 434,479.69

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 90,568.21 525,047.90

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 12,372.88 537,420.78

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 2,605.00 540,025.78

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 2,767.00 542,792.78

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 76.00 542,868.78

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 823.00 543,691.78

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 8,952.00 552,643.78

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 179.00 552,822.78

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 401.00 553,223.78

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 76.00 553,299.78

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 872.00 554,171.78

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 5,079.00 559,250.78

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 836.00 560,086.78

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 398.00 560,484.78

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 18,746.00 579,230.78

14/Mar/2017 Diario 4,899  RECAUDACION DEL 13 MARZO 2017 PD-31 1,569.00 580,799.78

14/Mar/2017 Diario 4,900  REGISTRO CHEQUE DEV SOFIA CASTRO PD-32 783.00 580,016.78

15/Mar/2017 Diario 4,901  PAGO CH DEV SOFIA CASTRO PD-33 783.00 580,799.78

15/Mar/2017 Diario 4,902  RECAUDACION DEL 14 MARZO 2017 PD-34 109,911.44 690,711.22

15/Mar/2017 Diario 4,902  RECAUDACION DEL 14 MARZO 2017 PD-34 9,666.00 700,377.22

15/Mar/2017 Diario 4,902  RECAUDACION DEL 14 MARZO 2017 PD-34 400.00 700,777.22

15/Mar/2017 Diario 4,902  RECAUDACION DEL 14 MARZO 2017 PD-34 383.00 701,160.22

15/Mar/2017 Diario 4,902  RECAUDACION DEL 14 MARZO 2017 PD-34 718.00 701,878.22

15/Mar/2017 Diario 4,902  RECAUDACION DEL 14 MARZO 2017 PD-34 11,412.00 713,290.22

15/Mar/2017 Diario 4,902  RECAUDACION DEL 14 MARZO 2017 PD-34 3,188.00 716,478.22

15/Mar/2017 Diario 4,902  RECAUDACION DEL 14 MARZO 2017 PD-34 444.00 716,922.22

15/Mar/2017 Diario 4,902  RECAUDACION DEL 14 MARZO 2017 PD-34 7,943.50 724,865.72

16/Mar/2017 Egresos 6,354  BRICEIDA CISNEROS RAMOS PE-01 1,160.00 723,705.72

17/Mar/2017 Diario 4,903  RECAUDACION DEL 15 MARZO 2017 PD-35 4,536.00 728,241.72

17/Mar/2017 Diario 4,903  RECAUDACION DEL 15 MARZO 2017 PD-35 12,503.00 740,744.72

17/Mar/2017 Diario 4,903  RECAUDACION DEL 15 MARZO 2017 PD-35 152,106.01 892,850.73

17/Mar/2017 Diario 4,903  RECAUDACION DEL 15 MARZO 2017 PD-35 960.00 893,810.73

17/Mar/2017 Diario 4,903  RECAUDACION DEL 15 MARZO 2017 PD-35 949.00 894,759.73

17/Mar/2017 Diario 4,903  RECAUDACION DEL 15 MARZO 2017 PD-35 150.00 894,909.73

17/Mar/2017 Diario 4,903  RECAUDACION DEL 15 MARZO 2017 PD-35 382.00 895,291.73

17/Mar/2017 Diario 4,903  RECAUDACION DEL 15 MARZO 2017 PD-35 3,619.20 898,910.93

17/Mar/2017 Diario 4,904  TRASPASO DISPERSION NOMINA Y GRIEGA PD-36 26,007.50 924,918.43

17/Mar/2017 Diario 4,904  TRASPASO DISPERSION NOMINA Y GRIEGA PD-36 4,375.00 920,543.43

17/Mar/2017 Diario 4,904  TRASPASO ENTRE CUENTAS PD-36 15,000.00 905,543.43

17/Mar/2017 Diario 4,905  VIATICOS A HILLO FCO. GARCIA GUTIERREZPD-37 1,500.00 904,043.43

17/Mar/2017 Diario 4,906  BIM 01 IMSS-INFONAVIT  FEB 2017 PD-38 888,905.49 15,137.94

17/Mar/2017 Diario 4,909  JOSE JESUS GOMEZ ARAIZA PD-41 2,663.73 12,474.21

17/Mar/2017 Diario 4,909  FCO. JAVIER GARCIA GUTIERREZ PD-41 6,377.22 6,096.99

17/Mar/2017 Diario 4,909  DAGOBERTO MARTINEZ MONTAÑO PD-41 1,316.70 4,780.29

17/Mar/2017 Diario 4,909  JOAQUIN ESTEBAN SOLIS RIVERA PD-41 1,504.80 3,275.49

17/Mar/2017 Diario 4,909  GIBRAN RODRIGO PARRA V. PD-41 7,000.00 -3,724.51

17/Mar/2017 Diario 4,909  GUSTAVO CASTAÑEDA E. PD-41 2,000.00 -5,724.51

17/Mar/2017 Diario 4,910  RECAUDACION DEL 16 DE MARZO 2017 PD-42 145,741.03 140,016.52

17/Mar/2017 Diario 4,910  RECAUDACION DEL 16 DE MARZO 2017 PD-42 3,315.00 143,331.52

17/Mar/2017 Diario 4,910  RECAUDACION DEL 16 DE MARZO 2017 PD-42 1,789.00 145,120.52

17/Mar/2017 Diario 4,910  RECAUDACION DEL 16 DE MARZO 2017 PD-42 1,510.00 146,630.52

17/Mar/2017 Diario 4,910  RECAUDACION DEL 16 DE MARZO 2017 PD-42 2,239.00 148,869.52
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17/Mar/2017 Diario 4,910  RECAUDACION DEL 16 DE MARZO 2017 PD-42 653.00 149,522.52

17/Mar/2017 Diario 4,910  RECAUDACION DEL 16 DE MARZO 2017 PD-42 459.00 149,981.52

21/Mar/2017 Egresos 6,378  C.F.E. PE-02 119,839.00 30,142.52

21/Mar/2017 Diario 4,911  TRASPASO ENTRE CUENTAS PD-43 10,000.00 20,142.52

22/Mar/2017 Diario 4,912  RECAUDACION DEL 17 MARZO 2017 PD-44 105,208.21 125,350.73

22/Mar/2017 Diario 4,912  RECAUDACION DEL 17 MARZO 2017 PD-44 1,108.00 126,458.73

22/Mar/2017 Diario 4,912  RECAUDACION DEL 17 MARZO 2017 PD-44 2,542.00 129,000.73

22/Mar/2017 Diario 4,913  RECAUDACION DEL 18 DE MARZO 2017 PD-45 27,776.02 156,776.75

23/Mar/2017 Diario 4,914  RECAUDACION DEL 21 MARZO 2017 PD-46 148,756.89 305,533.64

23/Mar/2017 Diario 4,914  RECAUDACION DEL 21 MARZO 2017 PD-46 19,341.00 324,874.64

23/Mar/2017 Diario 4,914  RECAUDACION DEL 21 MARZO 2017 PD-46 429.00 325,303.64

23/Mar/2017 Diario 4,914  RECAUDACION DEL 21 MARZO 2017 PD-46 748.00 326,051.64

23/Mar/2017 Diario 4,915  RECAUDACION DEL 22 MARZO 2017 PD-47 120,917.13 446,968.77

23/Mar/2017 Diario 4,915  RECAUDACION DEL 22 MARZO 2017 PD-47 837.00 447,805.77

23/Mar/2017 Diario 4,915  RECAUDACION DEL 22 MARZO 2017 PD-47 6,000.00 453,805.77

23/Mar/2017 Diario 4,915  RECAUDACION DEL 22 MARZO 2017 PD-47 6,735.00 460,540.77

23/Mar/2017 Diario 4,915  RECAUDACION DEL 22 MARZO 2017 PD-47 5,557.00 466,097.77

23/Mar/2017 Diario 4,915  RECAUDACION DEL 22 MARZO 2017 PD-47 503.00 466,600.77

23/Mar/2017 Diario 4,916  VIATICOS LIC VALLE A HILLO CURSO IMTA PD-48 4,000.00 462,600.77

24/Mar/2017 Egresos 6,388  C.F.E PE-03 216,017.00 246,583.77

24/Mar/2017 Egresos 6,389  C.F.E. PE-04 152,089.00 94,494.77

24/Mar/2017 Diario 4,917  RECAUDACION DEL 23 MARZO 2017 PD-49 34,344.00 128,838.77

24/Mar/2017 Diario 4,917  RECAUDACION DEL 23 MARZO 2017 PD-49 44,759.76 173,598.53

24/Mar/2017 Diario 4,917  RECAUDACION DEL 23 MARZO 2017 PD-49 656.00 174,254.53

24/Mar/2017 Diario 4,917  RECAUDACION DEL 23 MARZO 2017 PD-49 7,401.00 181,655.53

27/Mar/2017 Egresos 6,392  C.F.E. PE-05 167,102.00 14,553.53

27/Mar/2017 Diario 4,924  RECAUDACION DEL 24 MARZO 2017 PD-56 21,365.96 35,919.49

27/Mar/2017 Diario 4,924  RECAUDACION DEL 24 MARZO 2017 PD-56 921.00 36,840.49

27/Mar/2017 Diario 4,924  RECAUDACION DEL 24 MARZO 2017 PD-56 2,822.00 39,662.49

27/Mar/2017 Diario 4,924  RECAUDACION DEL 24 MARZO 2017 PD-56 79,776.00 119,438.49

27/Mar/2017 Diario 4,925  RECAUDACION DEL 25 MARZO 2017 PD-57 16,713.11 136,151.60

28/Mar/2017 Diario 4,933  ABONO A FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS ANGEL VALLEPD-65 1,200.00 137,351.60

29/Mar/2017 Diario 4,935  RECAUDACION DEL 27 MARZO 2017 PD-67 3,530.00 140,881.60

29/Mar/2017 Diario 4,935  RECAUDACION DEL 27 MARZO 2017 PD-67 36,475.97 177,357.57

29/Mar/2017 Diario 4,935  RECAUDACION DEL 27 MARZO 2017 PD-67 382.00 177,739.57

29/Mar/2017 Diario 4,935  RECAUDACION DEL 27 MARZO 2017 PD-67 2,882.00 180,621.57

29/Mar/2017 Diario 4,935  RECAUDACION DEL 27 MARZO 2017 PD-67 14,451.00 195,072.57

29/Mar/2017 Diario 4,935  RECAUDACION DEL 27 MARZO 2017 PD-67 5,428.80 200,501.37

29/Mar/2017 Diario 4,935  RECAUDACION DEL 27 MARZO 2017 PD-67 51,741.00 252,242.37

29/Mar/2017 Diario 4,936  RECAUDACION DEL 28 MARZO 2017 PD-68 26,803.96 279,046.33

29/Mar/2017 Diario 4,936  RECAUDACION DEL 28 MARZO 2017 PD-68 9,167.00 288,213.33

29/Mar/2017 Diario 4,936  RECAUDACION DEL 28 MARZO 2017 PD-68 2,414.00 290,627.33

29/Mar/2017 Diario 4,936  RECAUDACION DEL 28 MARZO 2017 PD-68 3,983.00 294,610.33

29/Mar/2017 Diario 4,936  RECAUDACION DEL 28 MARZO 2017 PD-68 630.00 295,240.33

29/Mar/2017 Diario 4,936  RECAUDACION DEL 28 MARZO 2017 PD-68 459.00 295,699.33

29/Mar/2017 Diario 4,937  NOM P06 04/03/17-17/03/17 PD-69 7,589.60 288,109.73

29/Mar/2017 Diario 4,938  JESUS ALBERTO RENDON G PD-69 3,645.51 284,464.22

29/Mar/2017 Diario 4,938  ANGEL ALFONSO VALLE B. PD-69 6,896.89 277,567.33

30/Mar/2017 Egresos 6,395  PAGO PC-32/0317 CAPITAL LEASING PE-06 59,495.01 218,072.32

30/Mar/2017 Diario 4,939  RECAUDACION DEL 29 MARZO 2017 PD-71 10,871.19 228,943.51

30/Mar/2017 Diario 4,942  NOM P06 04/03/17-17/03/17 PD-74 1,464.50 227,479.01

30/Mar/2017 Diario 4,942  NOM P06 04/03/17-17/03/17 PD-74 102,396.00 125,083.01

30/Mar/2017 Diario 4,945  TRASPASO PARA NOMINA Y GRIEGA PD-77 2,072.74 127,155.75

30/Mar/2017 Diario 4,945  TRASPASO PARA NOMINA Y GRIEGA PD-77 8,014.50 119,141.25

30/Mar/2017 Diario 4,945  TRASPASO PARA NOMINA Y GRIEGA PD-77 38,648.26 157,789.51

30/Mar/2017 Diario 4,945  TRASPASO PARA NOMINA Y GRIEGA PD-77 32,000.00 125,789.51

30/Mar/2017 Diario 4,945  TRASPASO PARA NOMINA Y GRIEGA PD-77 38,000.00 87,789.51

31/Mar/2017 Egresos 6,405  PAGO PC-06 FLETES ALBATROS PE-06 1,505.00 86,284.51

31/Mar/2017 Diario 4,948  NOM P07 18/03/17-31/03/17 PD-80 104,271.00 -17,986.49

31/Mar/2017 Diario 4,948  NOM P07 18/03/17-31/03/17 PD-80 1,786.00 -19,772.49

31/Mar/2017 Diario 4,949  ABONO Y GRIEGA POR ADEUDOS ISR PD-81 30,000.00 10,227.51

31/Mar/2017 Diario 4,950  FDA. IVONNE REINA M PD-82 2,091.00 8,136.51

31/Mar/2017 Diario 4,952  RECAUDACION DEL 30/3/2017 PD-84 9,446.00 17,582.51

31/Mar/2017 Diario 4,952  RECAUDACION DEL 30/3/2017 PD-84 7,112.00 24,694.51

31/Mar/2017 Diario 4,952  RECAUDACION DEL 30/3/2017 PD-84 200.00 24,894.51

31/Mar/2017 Diario 4,952  RECAUDACION DEL 30/3/2017 PD-84 20,254.00 45,148.51

31/Mar/2017 Diario 4,952  RECAUDACION DEL 30/3/2017 PD-84 409.00 45,557.51

31/Mar/2017 Diario 4,952  RECAUDACION DEL 30/3/2017 PD-84 365.00 45,922.51

31/Mar/2017 Diario 4,952  RECAUDACION DEL 30/3/2017 PD-84 437.00 46,359.51

31/Mar/2017 Diario 4,952  RECAUDACION DEL 30/3/2017 PD-84 294.00 46,653.51

31/Mar/2017 Diario 4,952  RECAUDACION DEL 30/3/2017 PD-84 9,549.00 56,202.51

31/Mar/2017 Diario 4,961  COMISIONES BANCARIAS MARZO 2017 BANCOMERPD-88 806.20 55,396.31

31/Mar/2017 Diario 4,963  CUOTAS 2008 LAURDO VALDEZ PD-05 12,170.48 43,225.83

Total: 2,411,014.07 2,406,977.26 43,225.83
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